[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 04.12.2012 г.      № 589
г.Александровск-Сахалинский
	О внесении изменений

в постановление администрации

городского округа  «Александровск-

Сахалинский район» от 29.12.2011г.

№ 665 «Об оплате труда работников
органов местного самоуправления

городского округа «Александровск-
Сахалинский район», замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В целях совершенствования системы оплаты труда и обеспечения социальных гарантий работников органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Подпункт 2.1 пункта 2 Приложения к постановлению администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 29.12.2011г. № 665 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникающие с 1 января 2013 года.
3. Опубликовать постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Равдугина В.А.
Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

В.Ф. Никитин
Исп.Сидоренко Т.Н.
Тел.4-21-95

Приложение

к постановлению администрации
городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

от  04.12.2012 г.  № 589
2.1. Оклады (должностные оклады) работников  учреждения  устанавливаются

в следующих размерах:

	Наименование должностей
	Должностной оклад, (руб.)

	Руководитель: группы, сектора
	5775

	Заместитель руководителя группы, сектора
	5103

	Главный специалист
	4835

	Инженер
	4164

	Инженер-системный программист
	4164

	Юрисконсульт
	3895

	Заведующая архивом
	3895

	Ведущий специалист
	3585

	Старший специалист
	3171

	Специалист
	2895

	Техник
	3378

	Архивист
	3171

	Старший инспектор по кадрам
	2895

	Инспектор по кадрам
	2620

	Бухгалтер
	2895

	Делопроизводитель
	2413

	Секретарь
	2413